
モニターさんの声を生産者に読んでいただいたところ、 生産者のみなさんからも

メッセージが届きました。 生産者ごとのモニター評価もあわせてご紹介します。

私達「大地有機研究会」は今から３０年前に「顔の見える農業を目指そ

う」をモットーにスタートし今まで頑張ってまいりました。しかし高齢

化には勝てず今期をもってグリーンコープ様との契約を終了することと

なりました。永い間お買い上げ頂いた会員

の皆様方に、この場をお借りして厚く御礼

申し上げます。これからもグリーンコープ

の安心・安全で美味しいさつまいもを沢山

食べて下さいね。

       　　　                大地有機研究会

5号  さつま芋（赤系）
　　　　　　　の評価

見かけ

味

4.8 点

4.8 点

生産者のみなさん


